
Čestné prohlášení 

o bezinfekčnostní a nepřítomnosti viru SARS-CoV-2 (COVID-19) 
 

Jméno a příjmení dítěte:   _______________________________ 
 
Datum narození dítěte:   _______________________________ 
 

Prohlašuji, že mé dítě splňuje jednu z níže uvedených podmínek a může se účastnit 
víkendové akce: 

1. má potvrzení ze školy nebo od zaměstnavatele o absolvovaném antigenním testu s 

negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

2. má potvrzení z veřejného testovacího místa o absolvovaném antigenním testu s 

negativním výsledkem, nejdéle před 72 hodinami 

3. má potvrzení o absolvování RT-PCR testu s negativním výsledkem, nejdéle před 7 

dny 

4. má potvrzení o dokončeném očkování, od kterého uplynulo nejméně 14 dnů, nebo od 

aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu uplynulo 

nejméně 22 dní (ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka) nebo 

od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu uplynulo 

nejméně 14 dní 

5. má potvrzení o prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19, přičemž 

u osoby uplynula doba izolace a od prvního pozitivního testu neuplynulo více než 180 

dnů. 

 
V __________ 
 
Dne __________ 
 

_______________________ 
Podpis zákonného zástupce 
 

 


